



Odbor právní a organizační Úřadu městské části
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2022/0025534/VACT

K podání: MCBS/2022/0021524/VACT

Spisová značka: 2010/MCBS/2022/0021524/2

Vyřizuje: Mgr. Tereza Václavíková, tel. 542 526 373

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 10.02.2022

Vážený pan

██████████
MKFS Invest s.r.o.
Nové sady 988/2
602 00 Brno

Poskytnutí informace k žádosti ze dne 04.02.2022

Vážený pane ████████,

Statutárnímú městu Brnu, městské části Brno-střed (dále jen „MČ Brno-střed“) byla dne 04.02.2022 doručena prostřednictvím podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadoval poskytnutí následujících informací týkajících se prodeje nemovitosti na adrese Hroznová 39:

- 1) V jaké fázi je v současné době realizace prodeje?
- 2) Jsou již stanoveny nějaké cenové nabídky?
- 3) Jaké budou další kroky v nejbližším časovém horizontu?

Za účelem řádného vyřízení Vaší žádosti byla žádost předána Odboru majetku ÚMČ BS, který k jednotlivým otázkám sděluje následující:

1) V současné době se připravují podmínky prodeje.

2) Při prodeji jednotek z úrovně MČ BS se cena stanovuje znaleckým posudkem jako cena obvyklá dle platného „Postupu města při prodeji bytového fondu“, který je k nalezení na stránkách města: <https://www.brno.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-3-namestka-primatorky/bytovy-odbor/prodej-bytovych-domu/>

3) Po zpracování podmínek z úrovně Odboru majetku ÚMČ BS budou tyto předloženy k posouzení samosprávným orgánům MČ BS. Časový horizont nelze přesně určit.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
vedoucí Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed